LUCRO (-PREJUIZO) DO EXERCICIO 29.274,92 412.538,94 

TOTAL DO PASSIVO 1.036.586,71 861.898,74 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial com base nas informações e na documentação apresentada, encerrado em 
31/12/2017, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 1.036.586,71 (um milhão, trinta e seis mil, quinhentos e oitenta e 
seis reais e setenta e um centavos), e em 31/12/2016, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 861.898,74 (oitocentos 
e sessenta e um mil, oitocentos e noventa e oito reais e setenta e quatro centavos). 

- 

PR TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 	 Folha: 	 4 
Balanço Patrimonial Cordilheira Sistema Contabll 

-. 	Data: 02/01/201,8 

- 13;28:91 	_ 
CNPJ: 11.784.531/0001-39 
Consolidação: Empresa 

e 	e 	 ...